

# Jespers Service IVS

Gabelsparken 85  
6740 Bramming

Årsrapport  
4. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2019**

---

**Jesper Enevoldsen Kjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jespers Service IVS

Gabelsparken 85

6740 Bramming

Telefonnummer: 21566621

e-mailadresse: jespersservice@gmail.com

CVR-nr: 39702312

Regnskabsår: 04/07/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde arbejdskraft til virksomheder i faglige fag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04-07-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 31.897, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 76.245, og en egenkapital på kr. 31.899. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>183.035</b>
Personaleomkostninger .....	1	-141.691
Øvrige finansielle omkostninger .....		-382
Skat af årets resultat .....	2	-9.064
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		31.898
<b>I alt</b> .....		<b>31.898</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.463
Tilgodehavende skat .....		15.936
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.399</b>
Likvide beholdninger .....		18.846
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.245</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.245</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		31.898
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.245</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	1
Årets resultat .....		31.898	31.898
Egenkapital, ultimo .....	1	31.898	31.899

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	134.069	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.622	0
	<u>141.691</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.064	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.064</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter

1 stk. Renault Grand Scenic, restløbetid udgør 46 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 58.650, samt en restkøbesum på kr. 5.900

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1